

Date: 31.08.2018

To
The Listing Department
BSE Limited
25th Floor, P J Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
BSE ID: FMEC

Dear Sir/Ma'am

Scrip Code: 539552

Sub: Advertisement of Notice of the 25th Annual General Meeting, Book Closure and remote e- voting in Newspapers

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a statement containing notice of 25th Annual General Meeting, Book Closure and remote e-voting published in "**Financial Express**" (**English Newspaper**) and "**Hari Bhoomi**" (**Regional Newspaper**) dated 30th August, 2018 containing the following details as follows:-

- 1. Notice of 25th Annual General meeting**
- 2. Date of Dispatch of Annual Reports**
- 3. Book Closure for 25th Annual General Meeting**
- 4. Remote e-voting details for the purpose of 25th Annual General Meeting**

As per Regulation 47(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has disseminated the above published information in the notice of the 25th Annual General Meeting & the advertisement uploaded on the Company's website at www.fmecinternational.com

This is for the information and record.

Thanking You

For **F MEC INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**



Radhika Kathuria
Mem No : 53515
Company Secretary & Compliance Officer

year ended March 31, 2018 has been electronic mode to all those Members whose are registered with the Company / Depository. Physical copies of the Notice of AGM have other Members who have not registered their at their registered addresses, by the permitted Reports and a copy of the Notice of AGM is the website of the Company (www.prakashwoolen.com) on the website at www.evotingindia.com. The Notice of AGM and Annual Report has been August 28, 2018.

E-Voting:

The Company has entered into an arrangement with Depository Securities Limited ("CDSL") for e-voting services. The details pursuant to the Companies Act, 2013 and the Rules are given below:

- (1) Date of completion of sending of Notice of AGM: 29th August, 2018
- (2) Date and time of commencement of Voting means: Wednesday, 19th September, 2018 at 9:00 A.M. (IST)
- (3) Date and time of end of Voting through electronic means: Friday, 21st September, 2018 at 5:00 P.M. (IST)
- (4) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Friday, 21st September, 2018
- (5) Cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through electronic means is 14th September, 2018
- (6) Members may participate in the General Meeting after exercising his/her right to vote through electronic means but shall not be allowed to vote through ballot papers
- (7) Persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depository as on the cut-off date to avail the facility to remote e-voting through the general meeting.
- (8) The facility for voting through Ballot paper shall be available at the time of AGM and the Members who have not cast their vote through ballot papers.
- (9) Any person who acquires shares of the Company after the cut-off date of 14th September, 2018 may obtain the login id and password by sending an e-mail to evoting@cdslindia.com or by visiting the website www.evotingindia.com
- (10) The Notice of 39th AGM is available on the website www.prakashwoolen.com and www.evotingindia.com
- (11) For electronic voting instruction, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-Voting User Manual for the AGM available at the download section of www.evotingindia.com or call toll free no.: 1800-200-5533.

In Compliance of applicable provisions of the Companies Act, 2013 and as a part of the Green Initiative, the Company encourages the Members to provide / update their contact details to enable the servicing of notice(s) and Report(s) electronically. The request for the same may be sent to the Company or RTA and to the Depository. For more details, please refer to the Notice of AGM.

By order of
Prakash Woolen & S

(Chairman & Managing Director)

Place : Vill. Amhera (Amroha)
Date : 29.08.2018

Place: Jaipur
Date: 29.08.2018

Sd/- Shefali Singhal
(Company Secretary & Compliance Officer)

F MEC INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65100DL1993PLC053936, Website: www.fmecinternational.com

Registered office: IInd Floor, Central Bank Building 13-B,
Nefaji Subhash Marg, Daryaganj, New Delhi- 110002

Tel No: 011-43680407, Email: fmecinternational@gmail.com

NOTICE FOR 25th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

(A) Annual General Meeting:

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Saturday, September 22nd, 2018 at 12:30 P.M. at Registered Office of the Company situated at IInd Floor, Central Bank Building, 13-B, Nefaji Subhash Marg, Daryaganj, Delhi- 110002 to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM.

The Company has on 29th August, 2018 completed the dispatch of the Annual Report containing Notice of the AGM along with the Audited Financial Statements (both Standalone and Consolidated) for the Financial Year ended March 31, 2018 and the reports of the Auditors and Directors, to the Members, whose names have appeared in the Register of Members for those holding in physical mode as on 17th August, 2018 either by email to the email ids registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agents (RTA/Depository Participant(s)), as the case may be or by post at the address registered with the Company/RTA. The Annual Report and other communications sent electronically have been displayed on the Company's website www.fmecinternational.com and shall also be available for inspection by the Members at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 11:00 a.m. and 1:00 p.m. up to the date of the AGM. Members are further informed that the Audited Financial Statements of Subsidiaries of the Company are also available on the Company's website.

(B) Book Closure:

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 16, 2018 to Saturday, September 22, 2018 (both days inclusive).

(C) E-voting:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings, the Company is providing remote e-voting facility for its shareholders to cast their vote electronically from a place other than the venue of the AGM for all the resolutions set forth in the Notice, for which the Company has engaged the services of CDSL as e-voting agency.

All the members are informed that:

1. The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means is 15th September, 2018.
2. Date of completion of sending Notice of AGM: 29th August, 2018
3. Any person, who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e. 15th September, 2018 may obtain the login-id and password by sending an e-mail to fmecinternational@gmail.com and helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting your vote.

Date & time of commencement of remote e-voting	Wednesday, 19 th September, 2018, 9:00 A.M. (IST)
Date & time of end of remote e-voting	Friday, 21 st September, 2018, 5:00 P.M. (IST)

4. The remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on Friday, 21st September, 2018.
5. The Notice of the Annual General Meeting is available on Company's website viz. www.fmecinternational.com and on CDSL's website viz. www.evotingindia.com

The Members, who have not cast their vote either through remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangements in this regard at the AGM Venue. The facility for voting through electronic voting system ('Insta Poll') shall be made available at the AGM and the Members Attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting or through Ballot form, shall be able to vote at the AGM through ('Insta Poll').

Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM; however those Members shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any grievance in respect of e-voting, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Helpdesk: 18002005533 or email to www.fmecinternational.com or call : 011-43680407.

The result of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.fmecinternational.com and on the website of CDSL for information of the Members, besides being communicated to the Stock Exchanges. A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of himself and the Proxy need not be a Member of the Company. The Instrument appointing the Proxy, in order to be valid and effective, should be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the AGM.

For and on behalf of the Board
F Mec International Financial Services Limited
Sd/-
Radhika Kathuria
Company Secretary & Compliance Officer

New Delhi
August 29, 2018

Se
un
Au

S.
No.

1.

2.

3.

4.

5.

TE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

NC

The

inte

sol

D/

PL

vices nearly 7,000 vehicles a month, with plans to substantially ramp it up in the coming years. Greaves will be able to leverage its distribution, after-market and service strengths to help Ampere grow more rapidly, Basavanhalli said.

The ₹1,800-crore Greaves, a trusted brand since 1859, currently provides transportation to almost 10 million people daily through its power-train solutions, farm equipment and gensets.

Ampere was established in 2008 and has a successful track record in the area of design, development, manufacturing and marketing battery operated electric vehicles which include electric cycles, electric two-wheelers, electric three-wheelers and custom built electric vehicles.

In the past three years it cumulatively sold 20,000 vehicles and has distribution footprints in all the Southern states, Maharashtra and Gujarat.

Electrosteel reports Q1 net profit of ₹927.96 cr

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, August 29

ELECTROSTEEL STEELS ON Wednesday reported a net profit of ₹927.96 crore for the first quarter ended June 30.

The company had posted a loss of ₹242.19 crore in the year-ago period, Electrosteel Steels said in a BSE filing.

The total income of the company increased to ₹1,046.15 crore in April-June quarter over ₹814.94 crore in the year-ago period, it said.

Total expenses of the company during April-June quarter declined to ₹974.46 crore, compared to ₹1,134.63 crore.

During the quarter, it said, that corporate insolvency resolution process initiated in July last year has been completed and "order to the effect approving the resolution plan submitted by Vedanta, one of the applicants, has been passed on April 17, 2018."

The board of the company has been reconstituted on June 4.

मिल गई। (30 घाय इरशा है। पु पोस्ट सेप राजेंद करीब और इगड एक-न

वह भी कहा कि हालांकि कानून के अनुसार बीमा कंपनी क्षतिपूर्ति की राशि की वसूली टुक के चालक और मालिक से करने की हकदार होगी।

डीटीसी की बस से टकराने पर ऊंट की मौत, आठ यात्री घायल

नई दिल्ली। यमुना ब्रिज पर देर रात तेज रफ्तार डीटीसी बस से टकराने से एक ऊंट की मौत हो गई। इस दौरान बस में बैठे करीब आठ यात्री भी जख्मी हो गए। घटना लक्ष्मी नगर से आईटीओ की ओर जाते समय यमुना ब्रिज पर हुई। सूचना मिलते ही मौके पर पहुंची पुलिस ने सभी को अस्पताल में भर्ती कराया। जहाँ प्राथमिक उपचार के बाद सभी को छुटी दे दी गई। पुलिस ने ऊंट के शव को पोस्टमार्टम के लिये पशुओं के अस्पताल में भेज दिया है। हादसे के बाद पुलिस ने बस को जब्त कर लिया है। इस मामले में अभी तक किसी की ओर कोई शिकायत नहीं दी गई है। पुलिस के मुताबिक, बुधवार देर रात करीब डेढ़ बजे हरि नगर डिपो की बस जोकि उत्तम नगर से आनंद विहार चालती है। घटना के दौरान वह उत्तम नगर से आनंद विहार जा रही थी। जैसे ही बस यमुना ब्रिज के पास पहुंची तभी अचानक एक ऊंट बस के सामने आ गया। टक्कर से उसकी मौत हो गई। टक्कर इतनी जबरदस्त थी कि बस के कई शीशे टूट गए। अचानक झटका लगने से आठ यात्री जख्मी हो गए। पुलिस ने सभी को अस्पताल में भर्ती कराया। जहाँ इलाज के बाद सभी को छुटी दे दी गई।

हत्या राजेंद

पूर्वी दिल्ली विभिन्न इ पार्किंग क डेटक में के को पूर्वी अयोजित था सिंह ने मा तीन तरह व आई है। दे पार्किंग में उसके खिल चलाया जा खत्म करने टीम और माफियाओं की जाएगी। चैयरमैन अध्यक्षता मेस पार्षद ने कले की सबसे ब सेल ने यहां को जो एरि-इने वह उसने द लेकर

दंपति को बनावर बंधक बिया वारदात को अंजाम

हरिद्वीप न्यूज ▶ नई दिल्ली

पांडव नगर थाना अंतर्गत कार सवार बदमाशों ने एकांकी शोरूम में दिनवहाड़े लाखों की लूट को अंजाम दिया। शोरूम से करीब 50 लाख की जाल्मी और दो लाख रुप

एफ मेक इंटरनेशनल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड
 CIN: L65100DL1993PL1C053938, Website: www.fmechinational.com
 पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, सेंट्रल बैंक बिल्डिंग, 13-बी, नेताजी सुभाष मार्ग, दरियागाज, नई दिल्ली-110002
 Tel No: 011-43680407, Email: fmechinational@gmail.com

25वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बुक क्लोजर और दूरस्थ ई-वोटिंग हेतु सूचना

(ए) वार्षिक सामान्य बैठक :-

एक्ट द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों को 25वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) उक्त एजीएम आयोजित करने की सूचना में विनिर्दिष्ट अनुसार विचारायण समिति का निर्माण करने के लिये शनिवार 22 सितम्बर 2018 को अप. 12.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में द्वितीय तल, सेंट्रल बैंक बिल्डिंग, 13-बी, नेताजी सुभाष मार्ग, दरियागाज, दिल्ली-110002 में आयोजित की जानी निर्धारित है।

कम्पनी ने 31 मार्च 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु अकेलित वित्तीय विवरणों (स्टैंडअलोन और समेकित दोनों) सहित एजीएम की सूचना निहित वार्षिक रिपोर्ट, उन सदस्यों को निम्न नाम 17 अगस्त 2018 के अनुसार फिजिकल मोड में उनको वोटिंग हेतु सदस्यों के रजिस्ट्रार के रजिस्ट्रार/डिजिटल डेटा के रूप में या तो ई-मेल द्वारा कम्पनी/ रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट्स (आरटीए/डिजिटल/प्राइवेट/एनए) के पास पंजीकृत हैं, ई-मेल आईडी पर सेवा भी मामला हो अथवा कम्पनी/ आरटीए के पास पंजीकृत पते पर डक द्वारा प्रेषण 29 अगस्त 2018 को पूर्ण कर लिया है। इलेक्ट्रॉनिकली भेजे गये वार्षिक रिपोर्ट और अन्य कम्प्यूटरीकरण कम्पनी को वेबसाइट www.fmechinational.com पर प्रदर्शित कर दिये गये हैं और सदस्यों द्वारा निरीक्षण हेतु कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में शनिवार, रविवार और सार्वजनिक अवकाशों को छोड़कर सभी कार्यदिवसों को पूर्ण 11.00 बजे और अप. 1.00 बजे के बीच एजीएम की तिथि तक उपलब्ध होंगी। सदस्यों को आगे सूचित किया जाता है कि कम्पनी को सहायकों के अकेलित वित्तीय विवरण भी कम्पनी को वेबसाइट पर उपलब्ध है।

(बी) बुक क्लोजर :-

इसके अतिरिक्त सभी (विनिर्दिष्ट ऑनलाइन एंड डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमों 2015 के नियम 42 और कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 91 के तहत सूचना दी जाती है, कम्पनी के सदस्यों का कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 91 के तहत सूचना दी जाती है, कम्पनी के सदस्यों का तब तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगे।

(सी) ई-वोटिंग :-

(विनिर्दिष्ट ऑनलाइन एंड डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमों 2015 के नियम 44 और कम्पनी अधिनियम (संशोधन एवं प्रशस्तन) नियमों, 2014 संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ एडिटेड कम्पनी अधिनियम 2013 को धारा 108 और सामान्य बेटकों पर सांख्यिकीय मानदंडों के प्रावधानों को अनुपालना में, कम्पनी सूचना में दिये गये सभी प्रस्तावों हेतु एजीएम के तयल अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिकली अपना मत देने के लिये इसके शेयरधारकों हेतु दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कर रही है, जिसके लिये कम्पनी ने ई-वोटिंग एप्लिकेशन के साथ में सीडीएनएयल को सेवाएँ ली हैं।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-

1. इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान के लिये यात्रात सुनिश्चित करने हेतु कट ऑफ तिथि 15 सितम्बर 2018 है।
2. एजीएम की सूचना प्रेषण पूरा करने की तिथि : 29 अगस्त, 2018
3. कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और सदस्य बनता है और कट ऑफ तिथि अर्थात् 15 सितम्बर 2018 के अगस्त शेयर धारण करता है, अपना फोलियो नं. / डीपी आईडी और क्वांटिटी आईडी नं. वगैरह करके रूप fmechinational@gmail.com और helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। चरॉपि, यदि ऐसा शेयरधारक दूरस्थ ई-वोटिंग हेतु साइबरडिलेज के पास पहले से ही पंजीकृत हैं तो अपना मत देने के लिये मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

दूरस्थ ई-वोटिंग के प्रारम्भ होने की तिथि व समय	बुधवार, 19 सितम्बर 2018, पूर्वा. 9:00 बजे (आईएसटी)
दूरस्थ ई-वोटिंग के समाप्त होने की तिथि व समय	शुक्रवार, 21 सितम्बर 2018, अप. 5:00 बजे (आईएसटी)

इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति शुक्रवार, 21 सितम्बर 2018 को अप. 5:00 बजे (आईएसटी) के पश्चात नहीं दी जाएगी। वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना कम्पनी को वेबसाइट अर्थात् www.fmechinational.com पर और सीडीएनएल को वेबसाइट अर्थात् www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। सदस्य, जो दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत नहीं दे चुके हैं, एजीएम में अपने मतधारकों का प्रयोग कर सकते हैं। कम्पनी एजीएम स्थल पर इस संबंध में आवश्यक प्रबंध करेगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ('इंटर पोल्') के माध्यम से मतदान हेतु सूचना एजीएम में उपलब्ध करवाई जाएगी और एजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्य, जो दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मत प्राप्त के माध्यम से अपना मत नहीं दे चुके हैं, ('इंटर पोल्') के माध्यम से एजीएम में मतदान के लिए योग्य होंगे।

सदस्य जो एजीएम से पूर्व दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मत दे चुके हैं, भी एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं, यद्यपि उन सदस्यों को एजीएम में दोबारा अपने मत देने का अधिकार नहीं होगा। ई-वोटिंग के संबंध में किसी शिकायत के मामले में सदस्य हेल्प और बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एएफएलए) और हेल्प सेक्शन के तहत ई-वोटिंग यूजर मैनुअल www.evotingindia.com देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल लिख सकते हैं अथवा हेल्पडेस्क: 19002005533 पर कॉल कर अथवा www.fmechinational.com पर ई-मेल करें अथवा कॉल कर : 011-43680407.

ई-वोटिंग का परिणाम या तो कम्पनी को एजीएम की तिथि को अथवा इसके पश्चात घोषित किया जाएगा। सर्वोच्चकर्ता की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कम्पनी को वेबसाइट www.fmechinational.com पर और सदस्यों को जानकारी हेतु सीडीएनएल को वेबसाइट पर डाला जाएगा, इसके अतिरिक्त ब्लॉक एक्सचेंज के पास भेजा जा रहा है। कोई भी सदस्य जो एजीएम में उपस्थित रहने और मत देने का हकदार है, स्वयं के स्थान पर मतदान करने और उपस्थित रहने के लिए एक प्रतिनिधि को नियुक्त का हकदार है और प्रतिनिधि को कम्पनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रतिनिधि को नियुक्त करने वाला उपकरण, वेंच और प्रमाणी होने के लिए, एजीएम के प्रारंभ होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा करवाया जाना चाहिए।

स्वतंत्र : नई दिल्ली
 तिथि : 29 अगस्त 2018
 एफ मेक इंटरनेशनल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड
 हस्ता/-
 पधिकता कपुवारी
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
 कृते व वोट की ओर से